WIN INSULATION COMPANY LIMITED

 12/3 Pham Van Hai Street, Ward 2, Tan Binh District, Ho Chi Minh City
 Tel : 028 3949 0744 -   Phone: 0907 657 345   Fax : 028 39490745

 Web : www.cachnhietwin.com         Email: giaiphapwin@gmail.com

 1

THÔNG BÁO
ANNOUNCEMENT

 (V/v: Nghỉ lễ Quốc Khánh 2/9/2022)
 (Ref: Vietnam’s National Day)

Công ty TNHH Cách Nhiệt Win trân trọng thông báo đến quý khách hàng, các đối tác và
toàn thể nhân viên nghỉ lễ Quốc Khánh 02/09/2022 như sau:

Win Insulation Company Limited is pleased to announce to customers, partners and all of
employee National holidays in 2022 as follows:

• Thời gian nghỉ từ thứ năm ngày 01/09/2022 đến hết chủ nhật ngày 04/09/2022.

• Holiday is from Thurday 1st Sep 2022 to Sunday 4th Sep 2022.

• Ngày bắt đầu làm việc lại: thứ hai ngày 05/09/2022.

• The company is back to work on Monday 5th Sep 2022.

Trong thời gian nghỉ:
During the holidays:

Mọi hoạt động liên quan đến báo giá và giao dịch sẽ được tạm ngưng.

All activities related to quotes and trading will be suspended.

Mọi giao dịch khẩn cấp vui lòng liên hệ hotline 0907 657 345.

For all urgent transactions, please contact the hotline 0907 657 345.

Chúc quý khách hàng, các đối tác và toàn thể nhân viên Công ty kỳ nghỉ lễ vui vẻ và hạnh
phúc.
Wishing all customers, partners and all employees a happy holiday.

                                                                                                    PHÓ GIÁM ĐỐC
              Vice Director

MS. NGUYEN THI PHUONG ANH

	nghi le - song ngữ